様式第106（第24条関係）

	受付印
	事 業 所 税 減 免 申 請 書

	住所又は
所在地
	(電話  　　　　　　)

	年　　月　　日

　鹿児島市長殿

	氏名又は
名称

	法人番号

	代表者又は
管理人氏名

	地方税法第701条の57

鹿児島市税条例第115条12
	の規定によつて、下記のとおり事業所税の減免を申請します。

	課税標準の算定期間
	年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

	区分
	事業所所在地
	事業所用家屋の床面積又は支払給与総額
	非課税
相当分
	特例による控除分
	課税標準額
	税　　額
	事由発生年月日

	資産割

	m2

	m2

	m2

	m2
	円

	従業者割

	円
	円
	円
	円
	円

	減免を受けようとする税額合計
	 円

	減免を受けようとする理由

	備考

※減免を受けようとする理由を証明する書類を添えて納期限までに提出してください。